[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КАБАРДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АПШЕРОНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22.01.2018                                                                                                          № 08
ст. Кабардинская

О признании утратившими силу муниципальных нормативных правовых актов

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством муниципальных нормативных правовых актов, в соответствии с решением Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 26 декабря 2017 года № 128 «О внесении изменений в решение Совета Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 23 декабря 2015 года № 47 «О принятии администрацией Кабардинского сельского поселения Апшеронского района части полномочий администрации муниципального образования Апшеронский район по решению вопросов местного значения», решением Совета муниципального образования Апшеронский район от 21 декабря 2017 года № 215 «О внесении изменений в решение Совета муниципального образования Апшеронский район от 22 декабря 2015 года № 41 «О передаче части полномочий администрации муниципального образования Апшеронский район администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района по решению вопросов местного значения» п о с т а н о в л я ю:

1. Признать утратившими силу:

- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 27 апреля 2015 года № 38 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 61 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района № 38 от 27 апреля 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 06 сентября 2017 года № 81 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района № 38 от 27 апреля 2015 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги

«Выдача разрешений на строительство, реконструкцию объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;

- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 27 апреля 2015 года № 39 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Согласование переустройства и (или) перепланировки жилого помещения»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 27 апреля 2015 года № 40 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги: «Перевод жилого помещения в нежилое помещение или нежилого помещения в жилое помещение»;

- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 июня 2015 года № 54 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги "Согласование переустройства и (или) перепланировки нежилых помещений в многоквартирных жилых домах на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;

- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 декабря 2015 года № 97 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 февраля 2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 мая 2017 года № 32 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района № 14 от 03 февраля 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 62 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района № 14 от 03 февраля 2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 22 августа 2017 года № 75 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 02 февраля 2016 года № 14 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешений на ввод в эксплуатацию построенных, реконструированных объектов капитального строительства» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 23 сентября 2016 года № 145 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 59 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района № 15 от 03.02.2016 года «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;

- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 06 сентября 2017 года № 80 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 02 февраля 2016 года № 15 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Выдача градостроительных планов земельных участков» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 февраля 2016 года № 31 «Об утверждении административного регламента администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района по предоставлению муниципальной услуги «Выдача акта освидетельствования проведения основных работ по строительству (реконструкции) объекта индивидуального жилищного строительства с привлечением средств материнского (семейного) капитала»»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 15 мая 2017 года № 33 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Продление срока действия разрешения на строительство, внесение изменений в разрешение на строительство, прекращение действия разрешения на строительство» администрацией Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 09 августа 2017 года № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»;
- постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района от 03 ноября 2017 года № 110 «О внесении изменений в постановление администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района 09 августа 2017 года № 63 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление решения о согласовании архитектурно-градостроительного облика объекта» на территории Кабардинского сельского поселения Апшеронского района»».
2. Главному специалисту администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района (Бегим) официально опубликовать на официальном сайте администрации Кабардинского сельского поселения Апшеронского района.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2018 года.
Глава Кабардинского
сельского поселения

Апшеронского района                                                                             А.В. Пешков